DOV ODDOODOODOODOODOODODOOPROORABRAONOOOONO

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

CORDOBA 1471

Inscripto

BD30472Z
BD31008Z
BD31022Z
BD31101z
BD31103zZ
BD31104zZ
BD31104zZ
BD31128Z
BD31147zZ
BD31184zZ
BD31194z7
BD31266Z
BD31316Z
BD38002Z
BD38012zZ
BD38019zZ
BD38027Z
BD38041zZ
BD38157Z
BD38162Z
BD60044Z
BD61000AZ
BD61007Z
texto
texto

62243441125
062243252615
062243261600
0062243324060
062243410893
062243324077
062243324077
0062243325777
0062243350779
0062243402072
62243424142
062243429109
62243440739
062243252660
0062243281318
062243306561
62243451919
062243353183
062243405936
62243440494
0062243351332
062243415300
0062243329546

CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO
MUNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS
MUNECA SIENNA CON CHALECO

MURNECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA
MUNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO

MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MUNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MURECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ
MURECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE

MUNECA MONA CON ATUENDO DE COCIN

MURNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
POTRO CON ACCESORIOS

POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS
POTRO CON ACCESORIOS

POTRO NORUEGO DE LOS FIORDOS
POTRO NEGRO

POTRO CASTANO

POTRO - PURPURINA Y CORAZONES
ATUENDO PARA LA PLAYA

MURNECA RETRO RUBY

MUNECA RETRO TERRY

Programa 22200G

1U$S = 124.71%

29/06/22

C0005613

0021-00017133

ROSARIO NORTE / SANTA FE

30712373683
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA

Total de articulos en este comprobante: 130

Factura: 0023-00009973

Datos de entrega
AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION (30709818550)
TRELLES 2669
CAPITAL FEDERAL

$ 803.371,38
Valor Declarado
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