

29/06/22

0021-00017133

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

C0005613

CORDOBA 1471

ROSARIO NORTE / SANTA FE

Inscripto

30712373683

8	BD30472Z	62243441125	CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO	22/06/22	001	22001IC04132525J	CHINA
6	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYL A C/POLLERA C/VOLADOS	22/06/22	001	22001IC04132525J	CHINA
2	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
6	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA	22/06/22	001	22001IC04132525J	CHINA
6	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	22/06/22	001	22001IC04132525J	CHINA
2	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21	001	21001IC04114400A	CHINA
6	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	22/06/22	001	22001IC04132525J	CHINA
4	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	22/06/22	001	22001IC04132525J	CHINA
4	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	22/06/22	001	22001IC04132525J	CHINA
6	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	22/06/22	001	22001IC04132525J	CHINA
4	BD31194Z	62243424142	MUÑECA MONA CON ATUENDO DE COCIN	22/06/22	001	22001IC04132525J	CHINA
6	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	22/06/22	001	22001IC04132525J	CHINA
6	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	22/06/22	001	22001IC04132525J	CHINA
6	BD38002Z	062243252660	POTRO CON ACCESORIOS	22/06/22	001	22001IC04132525J	CHINA
6	BD38012Z	0062243281318	POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS	22/06/22	001	22001IC04132525J	CHINA
6	BD38019Z	062243306561	POTRO CON ACCESORIOS	22/06/22	001	22001IC04132525J	CHINA
6	BD38027Z	62243451919	POTRO NORUEGO DE LOS FIORDOS	22/06/22	001	22001IC04132525J	CHINA
6	BD38041Z	062243353183	POTRO NEGRO	22/06/22	001	22001IC04132525J	CHINA
6	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	22/06/22	001	22001IC04132525J	CHINA
8	BD38162Z	62243440494	POTRO - PURPURINA Y CORAZONES	22/06/22	001	22001IC04132525J	CHINA
8	BD60044Z	0062243351332	ATUENDO PARA LA PLAYA	22/06/22	001	22001IC04132525J	CHINA
6	BD61000AZ	062243415300	MUÑECA RETRO RUBY	22/06/22	001	22001IC04132525J	CHINA
6	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	22/06/22	001	22001IC04132525J	CHINA
	texto		Programa 2220OG				
	texto		1U\$S = 124.71\$				

Total de articulos en este comprobante: 130

Factura: 0023-00009973

**Datos de entrega**

AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

**TRANSPORTE ORION (30709818550)**

TRELLES 2669  
CAPITAL FEDERAL

**\$ 803.371,38**

Valor Declarado

29/06/22

0021-00017133

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

C0005613

CORDOBA 1471

ROSARIO NORTE / SANTA FE

Inscripto

30712373683

8	BD30472Z	62243441125	CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYL A C/POLLERA C/VOLADOS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31194Z	62243424142	MUÑECA MONA CON ATUENDO DE COCIN	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD38002Z	062243252660	POTRO CON ACCESORIOS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD38012Z	0062243281318	POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD38019Z	062243306561	POTRO CON ACCESORIOS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD38027Z	62243451919	POTRO NORUEGO DE LOS FIORDOS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD38041Z	062243353183	POTRO NEGRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD38162Z	62243440494	POTRO - PURPURINA Y CORAZONES	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD60044Z	0062243351332	ATUENDO PARA LA PLAYA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD61000AZ	062243415300	MUÑECA RETRO RUBY	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
	texto		Programa 2220OG						
	texto		1U\$S = 124.71\$						

Total de articulos en este comprobante: 130

Factura: 0023-00009973

**Datos de entrega**

AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

**TRANSPORTE ORION (30709818550)**

TRELLES 2669  
CAPITAL FEDERAL

**\$ 803.371,38**

Valor Declarado

29/06/22

0021-00017133

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

C0005613

CORDOBA 1471

ROSARIO NORTE / SANTA FE

Inscripto

30712373683

8	BD30472Z	62243441125	CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYL A C/POLLERA C/VOLADOS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31194Z	62243424142	MUÑECA MONA CON ATUENDO DE COCIN	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLE T SAVANNAH	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD38002Z	062243252660	POTRO CON ACCESORIOS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD38012Z	0062243281318	POTRO PALOMINO CON ACCESORIOS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD38019Z	062243306561	POTRO CON ACCESORIOS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD38027Z	62243451919	POTRO NORUEGO DE LOS FIORDOS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD38041Z	062243353183	POTRO NEGRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD38162Z	62243440494	POTRO - PURPURINA Y CORAZONES	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD60044Z	0062243351332	ATUENDO PARA LA PLAYA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD61000AZ	062243415300	MUÑECA RETRO RUBY	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
	texto		Programa 2220OG						
	texto		1U\$S = 124.71\$						

Total de articulos en este comprobante: 130

Factura: 0023-00009973

Datos de entrega  
AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION (30709818550)  
TRELLES 2669  
CAPITAL FEDERAL

\$ 803.371,38  
Valor Declarado